12*18 net (3aBTpak, 0ben) NbroTHoe nNUTaHue

MEHHKO

3HUA

o

YTBepxpaato:

1Y A0 MoLexoHCKniA

HUYECKU Konnemx

obpasosareLu

Bukroposuy O.H.

& obnact

MLeTovieLur
arpapHO-NONIMTEXHMULLIAAQ
\o}\ omank /3]

OEHb 1 (noHepenbHUK)

HavmeHoBaHue 6noga

Mynsw 13 msica ULl
Puc otBapHoi1

KomnoT 13 cyxodpyKToB
Xneb pxaHoli

BaTtoH HapesHoii

Canar 13 ce/bl.

Cyn kapTodhesnbHbIli ¢ 6060BbIMY (TOPOX)
BUTOUKM KypuHbIe

MakapoHbl oTBapHbIe

Hanutok "ButoLlka" ¢ BUTaMUHaMW.
Xneb pxaHoli

Xneb NWEeHNYHbII

Bcero 3a ieHb:

3aBefyloLasl CTOM0BOIA :

XUMWYECKINIA cocTaB

18,8

5,22

0,12

05

21
26,74

4,18
4,5
20
8,9
01
05
21

40,28

Beixoza
HetTo,T. Benkn,r. XKupbl,r
3aBTpak
100 12,8
180 4,32
200 0,8
30 33
50 56
26,82
Ob6ep
100 1,66
250 6,4
100 10,6
200 4,94
200 01
30 33
50 56
32,6
59,42

CaBenbeBa C.B.

67,02

Yrnesogbl,r.

29,5
34,92
26,5
2
37,8
149,72

8,19
18,6
21,2
50,08
19
21
37,8
175,87
325,59

2022r.

SHepre-
TNYeCKas
LIEHHOCTb

199,5
234,00
92,26
70
192
787,76

771
141
224
300,18
80
70
192
1007,18
1794,94



MEHIO

YTBepxpaato:

AunpekTop MOY AO MolwexoHCcKniA
n~\rexHn4Yeckuii Konneax
Buktoposuy O.H.

2022r.

Yy O, / rocypapcteeHHoe \f>
n. npotheccuoHansHoe ’
r/ o6pasTearenbHoe \
2| yupexgeHune |
ol sipocnasckoit o6nactu |
£0 MowexoHcknit /
<»\arpapHo-nonuTexHuyeckuin N
Konneax

12-18 net (3aBTpak, obepn) NbroTHOENMUTaHNE Y *¥/.

HanmeHoBaHme 6ntoga

Tedptenm m3 rosgyHbl  60/50
peya paccobinyaTtas

Hanutok anenbC1MHOBbIN
Xneb pxaHoi

BaTtoH HapesHoii

PaccornbHVK NeHUHIpaacKmii
®une NTuLbl TyLLEH.B coyce.
Kallia nepnosas paccbIiny.
Komnot ceexwux nnogos."C"
Xneb pxaHol

BaToH HapesHoi

Bcero 3a eHb:

3aBefyloLLasl CTO/0BOIA :

OEHb 2 (BTOpPHWUK)

Bbixopg,
HertTo, 1. benku,r.
3aBTpak
110 7,9
180 8,95
200 0,09
30 33
50 56
25,84
Ob6ep
250 71
100 11,78
180 513
200 01
30 33
50 56
33,01
58,85

o SHepre-
XUMWYeCKn cocTas
Thyeckas
YKupbl,r Yrnesogpbl,l.  LLEHHOCTb
71 8,7 134
6,73 43,00 276,53
0,01 25,46 94,58
05 21 70
21 37,8 192
16,44 135,96 767,11
71 16,89 156,75
11,6 3,08 162,39
6,21 41,13 242
01 26,5 108
0,5 21 70
21 37,8 192
27,61 146,4 931,14
44,05 282,36 1698,25

CaBenbeBa C.B.



HavmeHoBaHve 6ntoga

KoTneta pbl6Hast
Miope kapToduensHoe
Hanutok 3 uukopus
ChbIp NOPLIMOHHO
Xneb6 pxaHoi

BaToH HapesHoi

Canart 13 MopKoBK

LLn 13 cBexeii kanycTbl C kapTodesiem.
Bxviki 13 roesaguHbl 60/50

Puc otBapHol

Kucens BuToLlka ¢ BUTaMmHamu

Xne6 pxaHoi

BaToH HapesHoi

Bcero 3a feHb:

3aBeqyHoLLas CToM0BON :

YTBepxaato:

AunpekTop MOY AO MolexoHcKui

SHepre-

THYecKas

HetTo,T. Benku,r. XKupbl,r Yrnesofbl,r.  LEHHOCTb
3aBTpak

Bbixoz XvMUYecknin cocTas

100 12,8 6,8 15,9 179
200 4,08 6,4 27,26 183
200 0,2 0 3 15
20 4,64 59 0 72,8
30 33 0,5 21 70
50 56 21 37,8 192
30,62 21,7 104,96 711,8
Ob6ep
250 19 10,2 6,3 124
100 33 4,8 9,8 120
180 79 71 8,7 134
200 4,32 5,22 34,92 234,00
30 01 01 24 95
50 33 0,5 21 70
56 21 37,8 192
26,42 30,02 142,52 969
57,04 51,72 247,48 1680,8

CasenbeBa C.B.



12-18 net (3aBTpak, 0b6en) NbLroTHoe

HanmeHoBaHne 6noaa

Mnos ( roBsigvHa)
Yain ¢ caxapom
Xneb pxaHoi
BaTtoH HapesHoi

Bopuy, ¢ kanycToit , kapTochenem
BUTOUKM pblGHbIE

Miope kapTodpensHoe

HanuTtok anenbCyHOBBLIN

Xneb pxaHoi

BaTtoH HapesHoii

PpyKT (A6/10K0)

Bcero 3a geHb :

3aBegytoLlas CTONOBOIA :

MEHIO

OEHb 4 (ueTBepr)

Bbixop,
HetTo,T. benku,r.
3aBTpak
230 19,6
200 0,2
30 33
50 56
28,7
Ob6epn
250 1,625
100 12,8
200 4,08
200 0,09
30 33
50 56
100 4
31,495
60,195

YTBepxpaato:

Aunpektop MOY AO MolwexoHCKniA

arpapHo-u XHUYECKNIi Konnemx
Buktoposuy O.H.
2022r.
if a/ npodeccroHanbHoe VP
/Ié \j obpasoBartesibHoe \ AV
yupexzaeHue \
| gBI Sipocnasckoit o6nactu /

o

/
nol MoLuexoHcKuit
e \ arpapHouToNUTEXHUYECKui

o SHepre-
XUMWYecKn cocTas
TH4ecKas
XKupbl,r Yrnesogpl,l.  LEHHOCTb
185 0,62 247,38
0 14,7 28
0,5 21 70
21 37,8 192
21,1 74,12 537,38
44 10,75 136
6,8 159 179
6,4 27,26 183
0,01 25,46 94,58
0,5 21 70
21 37,8 192
04 9,8 58,8
20,61 147,97 913,38
41,71 222,09 1450,76

CaBenbeBa C.B.



YTBepxgato:

AvpekTop MMOY AO MNolexoHckui
arpapk~rioMMTEXHUYECKNT KONemx
ol Buktoposuy O.H.

2022r.

rocyapcTBeHHoe
npotpeccroHasibHoe
M E H I'O o6pasoBaTte/nbHoe
yupexgenue
Sipocnasckoii o6nactu
MoLuexoHcknii

12-18 nert (3aBTpak, 06en) NbroTHoe

Konnepx

OEHb 5 (nAatHnua)

Bbixop, XUMMYecKnin coctaB SHepre-
HaumeHoBaHve 6ntoga TNYECKas
HetTo,r. Benkw/. Xupbl/ Yrnesogpl/.  UEHHOCTb
3aBTpak
BUTOYKN KypyHbIe 100 10,6 20 21,2 224
MakapoHbl OTBapHbIe 200 4,94 8,9 50,08 300,18
HanuToK IMMOHHbIi 200 0,09 0,01 25,46 94,58
Xneb pxaHoii 30 33 0,5 21 70
BaTtoH HapesHol 50 5,6 21 37,8 192
24,53 31,51 155,54 880,76
Ob6epn
Cyn kapTodhenbHbIii ¢ 6060BbIMK (hacorb) 250 8 4,72 9,02 118,58
Mynsiw u3 msica NTmupbl 100 12,8 18,8 29,5 199,5
lpeyva pacceinyaras 180 8,95 6,73 43,00 276,53
OTBap LLMMOBHVKA 200 0,54 0,22 15,72 75,76
Xneb6 pxaHoi 30 33 0,5 21 70
BaTtoH HapesHol 50 5,6 21 37,8 192
39,19 33,07 156,04 932,37
Bcero 3a feHb : 63,72 64,58 311,58 1813,13

3aBefytoulas CTonoBOM : Casenvesa C.B.



HanmeHoBaHve 6ntoga

dune NTULbl TyLLEHHOE B COYCE TOMaTHOM
Puc otBapHoi1

Yain ¢ caxapom

Xneb pxaHoi

BaTtoH HapesHoii

Canar u3 CBexbl.

Cyn KapTodienbHbIli (ropox)
KoTneTbl KypuHble
MakapoHbl 0TBapHbIe
Hanutok BuTOLLKA C BUT.
Xneb pxaHomn

BaTtoH HapesHoi

Bcero 3a geHb :

3aBegytoLlas CTOM0BOM :

XMMMYeckuii coctas

Bbixop,
HetTo, r. Benku,r. XKupsbl,r
3aBTpak
135 17,7 14,6
180 4,32 5,22
200 0,2 0
30 33 05
50 5,6 21
31,12 22,42
Ob6ep
100 1,66 4,18
250 6,4 45
100 10,6 20
200 4,94 8,9
200 01 01
30 3,3 05
50 5,6 21
32,6 40,28
63,72 62,7

CaBenbeBa C.B.

YrneBogbl,r.

4,7
34,92
14,7
2
37,8
113,12

8,19
18,6
21,2
50,08
19
21
37,8
175,87
288,99

YTBepxgato:

AunpekTop MOY AO MoLexoHCKui

SHepre-
TUYecKas
LieHHOCTb

221
234,00
28
70
192
745

771
141
224
300,18
80
70
192
1007,18
1752,18



HavnmeHoBaHue 6noga

ChbIpHUKK 13 TBOpOTra
cMeTaHa

HanuTtok 13 LuMTpyCcoBbIX
Xneb pxaHomn

BaTtoH HapesHoii

PacconbHUK NEHNHrpaacKuii
MNeueHb TyLLIEHaA B coyce
Kalla nweHHas paccbinyaras
Hanmtok ceexwx niogos."C"
Xneb6 pxaHoi

BaTtoH HapesHoii

Bcero3apgeHb:

3aBegylolLasl CTONOBOIA :

YTBepxaato:

Aunpektop MOY AO MolexoHCKuiA

Bbixoz, XUMUYECKMiA cocTaB Snepre-
THyeckas
Hetro,r. Benkn,r. XKupbl,r Yrnesogpl,l.  LLEHHOCTb
3aBTpak
110 18,69 12,67 171 234
30 0,78 45 1,08 48
200 0,09 0,01 25,46 94,58
30 33 0,5 21 70
50 5,6 21 37,8 192
28,46 19,78 102,44 638,58
Ob6epn
250 71 71 16,89 156,75
100 135 9,2 18,6 159
180 7,90 5,26 42,32 256,45
200 01 01 26,5 108
30 33 0,5 21 70
50 56 21 37,8 192
37,5 24,26 163,11 942,2
65,96 44,04 265,55 1580,78

CaBenbeBa C.B.



