

## **МЕНЮ**

# 12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание

## ДЕНЬ 1 (понедельник)

Наименование блюда	PLIVOS	Xv	Энерге-			
	Выход	^^	тическая			
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность	
Завтрак						
Гуляш из мяса птицы	100	12,8	18,8	29,5	199,5	
Рис отварной	180	4,32	5,22	34,92	234,00	
Компот из сухофруктов	200	0,8	0,12	26,5	92,26	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192	
		26,82	26,74	149,72	787,76	
4 - 1	Обед					
Салат из свеклы.	100	1,66	4,18	8,19	77.1	
Суп картофельный с бобовыми (горох)	250	6,4	4,5	18,6	141	
Биточки куриные	100	10,6	20	21,2	224	
Макароны отварные	200	4,94	8,9	50,08	300,18	
Напиток "Витошка" с витаминами.	200	0,1	0,1	19	80	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Хлеб пшеничный	50	5,6	2,1	37,8	192	
		32,6	40,28	175,87	1007,18	
Всего за день :		59,42	67,02	325,59	1794,94	

Заведующая столовой:

Och

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский

аграрно политехнический колледж

Викторович О.Н.

2022r.

государственное профессиональное образовательное

образовательное учреждение Ярославской области Пошехонский грарно-политехнический

аграрно-полител

12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание

**МЕНЮ** 

ДЕНЬ 2 (вторник)

Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге-			
	выход	^/	тическая					
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность			
	Завтрак							
Тефтели из говядины 60/50	110	7,9	7,1	8,7	134			
Греча рассыпчатая	180	8,95	6,73	43,00	276,53			
Напиток апельсиновый	200	0,09	0,01	25,46	94,58			
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70			
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192			
		25,84	16,44	135,96	767,11			
	Обед							
Рассольник ленинградский	250	7,1	7,1	16,89	156,75			
Филе птицы тушен.в соусе.	100	11,78	11,6	3,08	162,39			
Каша перловая рассыпч.	180	5,13	6,21	41,13	242			
Компот свежих плодов."С"	200	0,1	0,1	26,5	108			
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70			
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192			
		33,01	27,61	146,4	931,14			
Всего за день :		58,85	44,05	282,36	1698,25			

Заведующая столовой:

Coh

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский

аграрно-политехнический колледж

### **МЕНЮ**

12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание

## ДЕНЬ 3 (среда)

Наименование блюда	Выход	XI	Энерге-				
	Выход	^'	тическая				
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность		
Завтрак							
Котлета рыбная	100	12,8	6,8	15,9	179		
Пюре картофельное	200	4,08	6,4	27,26	183		
Напиток из цикория	200	0,2	0	3	15		
Сыр порционно	20	4,64	5,9	0	72,8		
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192		
		30,62	21,7	104,96	711,8		
	Обед						
Салат из моркови	250	1,9	10,2	6,3	124		
Щи из свежей капусты с картофелем.	100	3,3	4,8	9,8	120		
Ежики из говядины 60/50	180	7,9	7,1	8,7	134		
Рис отварной	200	4,32	5,22	34,92	234,00		
Кисель Витошка с витаминами	30	0,1	0,1	24	95		
Хлеб ржаной	50	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной		5,6	2,1	37,8	192		
		26,42	30,02	142,52	969		
Всего за день :		57,04	51,72	247,48	1680,8		

Заведующая столовой:

Och

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский

аграрно-политехнический колледж

Викторович О.Н.

\_\_2022г.

государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Пошехонский аграрно-политехнический

12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание

# ДЕНЬ 4 (четверг)

**МЕНЮ** 

1200						
Наименование блюда	Выход	Χν	Энерге-			
			тическая			
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность	
Завтрак						
Плов ( говядина)	230	19,6	18,5	0,62	247,38	
Чай с сахаром	200	0,2	0	14,7	28	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192	
		28,7	21,1	74,12	537,38	
	Обед					
Борщ с капустой , картофелем	250	1,625	4,4	10,75	136	
Биточки рыбные	100	12,8	6,8	15,9	179	
Пюре картофельное	200	4,08	6,4	27,26	183	
Напиток апельсиновый	200	0,09	0,01	25,46	94,58	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192	
Фрукт (яблоко)	100	4	0,4	9,8	58,8	
		31,495	20,61	147,97	913,38	
Всего за день :		60,195	41,71	222,09	1450,76	

Заведующая столовой:

Coh

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский аграрни политехнический колледж

профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Викторович О.Н.

\_\_2022r.

## **МЕНЮ**

12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание опитания

ДЕНЬ 5 (пятница)

Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге-	
					тическая	
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность	
Завтрак						
Биточки куриные	100	10,6	20	21,2	224	
Макароны отварные	200	4,94	8,9	50,08	300,18	
Напиток лимонный	200	0,09	0,01	25,46	94,58	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192	
		24,53	31,51	155,54	880,76	
	Обед					
Суп картофельный с бобовыми (фасоль)	250	8	4,72	9,02	118,58	
Гуляш из мяса птицы	100	12,8	18,8	29,5	199,5	
Греча рассыпчатая	180	8,95	6,73	43,00	276,53	
Отвар шиповника	200	0,54	0,22	15,72	75,76	
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70	
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192	
		39,19	33,07	156,04	932,37	
Всего за день :		63,72	64,58	311,58	1813,13	

Заведующая столовой:

Coh

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно политехнический колледж

Викторович О.Н.

\_2022г.

профессиональное образовательное ооразовательное учреждение Яроспавской области Пошехонский аграрно-политахнический колледж

МЕНЮ

12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание

## ДЕНЬ 6 (понедельник)

Наименование блюда	Выход	Xı	Энерге-				
		^/	тическая				
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность		
	Завтрак						
Филе птицы тушенное в соусе томатном	135	17,7	14,6	4,7	221		
Рис отварной	180	4,32	5,22	34,92	234,00		
Чай с сахаром	200	0,2	0	14,7	28		
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192		
		31,12	22,42	113,12	745		
	Обед						
Салат из свеклы.	100	1,66	4,18	8,19	77.1		
Суп картофельный (горох)	250	6,4	4,5	18,6	141		
Котлеты куриные	100	10,6	20	21,2	224		
Макароны отварные	200	4,94	8,9	50,08	300,18		
Напиток Витошка с вит.	200	0,1	0,1	19	80		
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192		
		32,6	40,28	175,87	1007,18		
Всего за день :		63,72	62,7	288,99	1752,18		

Заведующая столовой:

Coh

Директор ГПОУ ЯО Пошехонский

аграрно-политехнический колледж Викторович О.Н.

У зования

Викторович О.Н.

\_2022г.

## **МЕНЮ**

государственное профессиональное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Пошехонский гоарно-политехнически 12-18 лет (завтрак, обед) льготное питание колледж

ДЕНЬ 7 (вторник)

Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге-		
					тическая		
	Нетто,г.	Белки,г.	Жиры,г	Углеводы,г.	ценность		
	Завтрак						
Сырники из творога	110	18,69	12,67	17,1	234		
сметана	30	0,78	4,5	1,08	48		
Напиток из цитрусовых	200	0,09	0,01	25,46	94,58		
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192		
		28,46	19,78	102,44	638,58		
	Обед						
Рассольник ленинградский	250	7,1	7,1	16,89	156,75		
Печень тушеная в соусе	100_	13,5	9,2	18,6	159		
Каша пшенная рассыпчатая	180	7,90	5,26	42,32	256,45		
Напиток свежих плодов. "С"	200	0,1	0,1	26,5	108		
Хлеб ржаной	30	3,3	0,5	21	70		
Батон нарезной	50	5,6	2,1	37,8	192		
		37,5	24,26	163,11	942,2		
Всего за день :		65,96	44,04	265,55	1580,78		

Заведующая столовой:

Coh